
 
 
 
           会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 新堂 弘幸 

           住 所：東京都中央区日本橋一丁目 17番 6 号 

 

 
      

NEWS RELEASE 
各  位 

平成 28 年 4 月 7 日 

 

 

アジア営業所（アジア情報館）廃止のお知らせ 
 

 

岡三証券株式会社では、4 月 28 日付でアジア営業所（東京都港区虎ノ門）を廃止することを

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

アジア営業所は 2005 年 9 月の開設以来、「岡三アジア情報館」の通称で、アジアへの関心を  

高めていただくための拠点として活動してまいりましたが、このたび地域再開発に伴う退去の 

ため、廃止することとなりました。 

これまで皆さまには長い間ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。今後とも岡三証券

をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

廃止店舗 

店 舗 名： アジア営業所（東京都港区虎ノ門 1-4-7） 

廃 止 日： 平成 28 年 4 月 30 日（※） 

※最終営業日は 4月 28 日（木）です。 

 

 

－ 本件に関するお問い合わせ先 － 

アジア営業所（アジア情報館） （平日 10:00～19:00） 

TEL 03-5511-7711 

岡 三カスタ マーセン ター  （平日 8:00～18:00） 

TEL 0120-390603（携帯電話からは 03-5614-8680） 

 

 

 

報道機関からのお問い合わせは、企画部（広報 03-3275-8248）までお願いいたします。 

 

 

以 上 


